2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2019
	                                                                                       № 85

	г. Североуральск

О внесении информации

в федеральную информационную адресную систему
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения
и аннулирования адресов», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении перечня улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», распоряжением Правительства Свердловской области от 31.03.2017 № 284-РП «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению доходности потенциала Свердловской области на 2017-2019 годы», Уставом Североуральского городского округа, постановлением Главы Североуральского городского округа от 25.11.2008 № 1655 «Об утверждении перечня наименований улиц, переулков, бульваров в населенных пунктах Североуральского городского округа», а также на основании результатов проведенной инвентаризации, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в федеральную информационную адресную систему информацию согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа
В.В. Паслера.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
Приложение

к постановлению Администрации

Североуральского городского округа
от 30.01.2019 № 85

	№
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Тип объекта недвижимости
	площадь кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Советская, 17
	66:60:1001002:16
	земельный участок
	1 130

	2
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 28
	66:60:1001002:36
	земельный участок
	1 250

	3
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 30
	66:60:1001002:37
	земельный участок
	478

	4
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 17
	66:60:1001002:27
	земельный участок
	1 527

	5
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 13
	66:60:1001002:26
	земельный участок
	2021

	6
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 19
	66:60:1001002:29
	земельный участок
	1020

	7
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 21
	66:60:1001002:31
	земельный участок
	1 470

	8
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 23
	66:60:1001002:33
	земельный участок
	1818

	9
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 3
	66:60:1001002:19
	земельный участок
	2406

	10
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 11
	66:60:1001002:24
	земельный участок
	1285

	11
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 12
	66:60:1001002:25
	земельный участок
	1 200

	12
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 6а
	66:60:1001002:25
	земельный участок
	2 960

	13
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 1
	66:60:1001002:11
	земельный участок
	2 153

	14
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 6
	66:60:1001002:21
	земельный участок
	1 200

	15
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 7
	66:60:1001002:22
	земельный участок
	1 467

	16
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 9
	66:60:1001002:23
	земельный участок
	1268

	17
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 18
	66:60:1001002:28
	земельный участок
	1 244

	18
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Советская, 5
	66:60:1001002:12
	земельный участок
	2161

	19
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 20
	66:60:1001002:30
	земельный участок
	1 000

	20
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 22
	66:60:1001002:32
	земельный участок
	1544

	21
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 24
	66:60:1001002:34
	земельный участок
	1773

	22
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 26
	66:60:1001002:35
	земельный участок
	2 013

	23
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Советская, 7
	66:60:1001002:13
	земельный участок
	2 290

	24
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Советская, 9
	66:60:1001002:7
	земельный участок
	2750

	25
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Советская, 20
	66:60:1001002:5
	земельный участок
	1815

	26
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Советская, 18
	66:60:1001002:8
	земельный участок
	1 197

	27
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Советская, 13
	66:60:1001002:14
	земельный участок
	1 514

	28
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Советская, 15
	66:60:1001002:15
	земельный участок
	1 103

	29
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Советская, 11
	66:60:1001002:2
	земельный участок
	1252

	30
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Советская, 10
	66:60:1001002:38
	земельный участок
	741

	31
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Советская, 14
	66:60:1001002:39
	земельный участок
	556

	32
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Советская, 18а
	66:60:1001002:41
	земельный участок
	2 813

	33
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Советская, 28
	66:60:1001002:9
	земельный участок
	2 924

	34
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Советская, 22
	66:60:1001002:1
	земельный участок
	2043

	35
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 2
	66:60:1001002:18
	земельный участок
	1 377

	36
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Восточная, 4
	66:60:1001002:20
	земельный участок
	1 200

	37
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 7
	66:60:1001001:11
	земельный участок
	1 922

	38
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 16
	66:60:1001001:16
	земельный участок
	1 200

	39
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 18а
	66:60:1001001:53
	земельный участок
	1 605

	40
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 12а
	66:60:1001001:6
	земельный участок
	1 500

	41
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 24а
	66:60:1001001:21
	земельный участок
	1 200

	42
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 1а
	66:60:1001001:5
	земельный участок
	2 530

	43
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 2
	66:60:1001001:7
	земельный участок
	1 209

	44
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 6
	66:60:1001001:10
	земельный участок
	770

	45
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 8
	66:60:1001001:12
	земельный участок
	1 154

	46
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 9
	66:60:1001001:13
	земельный участок
	1 266

	47
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 10
	66:60:1001001:14
	земельный участок
	1349

	48
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 11
	66:60:1001001:15
	земельный участок
	1 500

	49
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 5
	66:60:1001001:34
	земельный участок
	2177

	50
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 3
	66:60:1001001:8
	земельный участок
	1 500

	51
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 4
	66:60:1001001:9
	земельный участок
	1 382

	52
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 18
	66:60:1001001:18
	земельный участок
	1 488

	53
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 19
	66:60:1001001:19
	земельный участок
	1 496

	54
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 22
	66:60:1001001:32
	земельный участок
	2 930

	55
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 23
	66:60:1001001:1
	земельный участок
	1 228

	56
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 24
	66:60:1001001:20
	земельный участок
	1757

	57
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 26
	66:60:1001001:22
	земельный участок
	1542

	58
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 27
	66:60:1001001:23
	земельный участок
	1 500

	59
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 25
	66:60:1001001:33
	земельный участок
	1 315

	60
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Бокситы, улица Речная, 15
	66:60:1001001:17
	земельный участок
	1 456